
  
Uchwała  Nr XXXVII/314/06

Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 29 września  2006 r.

w sprawie zmiany    budżetu Miasta i Gminy na rok 2006.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr XXX/256/05  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu na rok  2006 –  ze zmianami - poprzez:

  
1)    zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                                             273 454   zł.

- zgodnie z zał. Nr 1. 

2)     zmniejszenie planu wydatków o kwotę                                                                                          4 604 886 
zł.
       -     zgodnie z zał. Nr 1.
3)     zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                                           4 604 886 zł.
      -       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych                                                                                    14 344 130 zł.

                    2.    Plan wydatków budżetowych                                                                                    17 708 962 zł.
                           w tym wydatki majątkowe                                                                                           5 256 667 
zł.
                             zgodnie z zał. Nr 2 
                    3.    Deficyt  budżetu                                                                                                          3 364 832 zł. 
                           - zgodnie z zał. Nr 3

            
§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                                  
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                       Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
  
                                                                                                                           
                                                                                                                               Roman  Parciński   


